[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.09.2015

        № 931
О признании утратившим силу постановления администрации Колпашевского городского поселения от 18.05.2015 № 325 «О внесении изменений в постановление администрации Колпашевского городского поселения № 303 от 12.05.2015 «Об утверждении Порядка предоставления мер муниципальной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Колпашевского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Колпашевского городского поселения от 18.05.2015 № 325 «О внесении изменений в постановление администрации Колпашевского городского поселения № 303 от 12.05.2015 «Об утверждении Порядка предоставления мер муниципальной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела управлением муниципальным хозяйством Устюгова Е.В.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников

Е.В. Устюгов

5 63 33